Чăваш Республики
Шупашкар районĕ
Атайкасси ял поселенийĕн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
24.08.2022_№ 118__
Атайкасси ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация Большекатрасьского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022 № _118__

д Большие Катраси

   О запрете розничной продажи алкогольной
 продукции 1 сентября 2022 года

         В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 ноября 2012 г. № 481 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики», администрация Большекатрасьского сельского поселения      п о с т а н о в л я е т:

         1. Ввести запрет на розничную продажу алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи на территории Большекатрасьского сельского поселения  01 сентября 2022 года- в День знаний.
         Запрет не распространяется на организации и индивидуальных при оказании услуг общественного питания.

         2. Настоящее постановление довести до торговых точек, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи.

       3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Большекатрасьского сельского поселения.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекатрасьского

сельского поселения                                                                                         Д.Ю.Падуков